בשנת 2018 מספר הילדים עם
אוטיזם היה אחד לכל 187 ילדים )המרכז הלאומי לחקר אוטיזם ונוירו-התפתחות, 2022( ואילו בשנת 2021 נרשמו בישראל 32
אלף ילדים עם אוטיזם )ברלב ואח', 2021ב(, דהיינו אחד מכל 91 ילדים. עלייה זו בשכיחות האוטיזם משתקפת גם במערכת החינוך:
מספר התלמידים עם אוטיזם מקרב כלל תלמידי החינוך המיוחד עלה מ-3% בשנת הלימודים תשס"ז )2006–2007( ל-7% בשנת
הלימודים תשע"ט )2018–2019( )ברלב ואח', 2021א( וכך גם בקרב צרכני שירותים חברתיים. על פי הנתונים המדווחים חלה
עלייה חדה במספר האנשים עם אוטיזם הרשומים במחלקות לשירותים חברתיים ברשויות המקומיות בישראל – פי שלושה יותר
רשומים בשנת 2018 לעומת שנת 2009. נוסף על כך, מספר הילדים עם אוטיזם הלומדים במעונות היום השיקומיים של משרד